龙岩市永定区2022年公开招聘中小学幼儿园新任教师面试公告
根据《龙岩市永定区2022年公开招聘中小学幼儿园新任教师公告》(永教综〔2022〕20号)精神，现将龙岩市永定区2022年公开招聘中小学幼儿园教师面试有关事项公告如下:

一、面试原则

贯彻公开、公平、竞争、择优的原则；突出针对性、实用性、科学性和灵活性；加强纪律、监督，注重保密工作；充分发挥面试对应聘者全面素质的评价作用。

二、面试对象

经2022年6月 1～2日资格复核符合报考条件人员，详见《龙岩市永定区2022年公开招聘中小学幼儿园教师面试人员名单》(附件1）。

三、面试时间、地点

1.幼儿园、小学音乐、初中音乐岗位：2022年6月18日7:30开始，地点：永定区实验幼儿园（凤城街道环城东路围楼巷 3 号）；

2.中小学岗位(除小学音乐、初中音乐岗位)：2022年6月19日7:30开始，地点：永定区城关中心小学（凤城街道环城西路47号）。

四、面试项目、内容、要求

详见《2022年龙岩市永定区公开招聘中小学幼儿园新任教师面试要求工作安排表》(附件2)。

五、成绩计算

①面试总分100分，合格线为60分。进入面试人数与招聘人数比例小于或等于1:1时，其面试成绩应达到70分及以上。未达面试合格线人员不予聘用。

②总成绩（百分制）＝（按百分制折算的笔试成绩+政策性加分）×40％+面试成绩×60％，四舍五入保留两位小数。

六、面试的组织实施

1.面试顺序。参加面试人员在规定的时间内到面试地点报到后，须听从工作人员的安排，按规定签到，上交手机（关机）及违禁物品，由工作人员组织抽签决定面试顺序，面试顺序一经抽取不得更改或调换。

2.考场管理。面试考场实行封闭管理，参加面试人员中途不得离开考场，隔绝与外界的联系。

3.面试工作由区教育局组织，区人社局、区委编办共同参与，区纪委监委驻教育局纪检组对面试工作进行全程监督。

七、其它事项

1.2022届本科高校优秀师范毕业生双向选择拟专项招聘3名小学语文教师、3名小学数学教师、4名幼儿教育教师，其中3名小学语文教师、3名小学数学教师专项招聘岗位出现空缺，用于本次公开招聘小学语文岗位、小学数学(岗位一)教师。

2.考生必须在规定的时间内，凭本人笔试准考证（面试准考证不另发）、有效居民身份证到面试地点报到，7:30后不得进入考点参加面试，视为弃权；考生填写《龙岩市永定区公开招聘新任教师面试承诺书》。

3.考生严禁携带各种无线通讯工具、电子存储记忆、录放设备等物品进入考试场所，一经发现，取消面试资格；可携带附件2规定的“面试者随带材料”进入候考室。

4.考生必须服从工作人员的管理，听从工作人员的引领，依抽签顺序到指定的面试室参加面试；在面试过程中，只能以面试抽签号出现，不得向评委透露个人其他任何信息，否则取消面试资格，面试成绩按零分计算。

5.面试成绩由评委当场打分，去掉一个最高分，去掉一个最低分，取平均分（保留两位小数），当场宣布考生成绩。综合总成绩于招聘面试结束后内，在 “龙岩市永定区人民政府”网站（http://www.yongding.gov.cn/）“通知公告栏”“人事信息栏”公布。

6.考生面试结束后，应立即离开面试场所，不得在考场逗留，不得再进入候考室、考室与未面试人员交流，违者一经发现，取消面试成绩。

7.考生务必遵守国家、省、市、区有关疫情防控要求，确保面试安全有序平稳实施。所有考生须提前实名申领“福建健康码”，查询确认“福建健康码”为绿码、“通信大数据行程卡”不带“*”。面试时间14天内有龙岩市外旅居史的考生在参加面试时，须提供龙岩市内检测机构出具的考前24小时内核酸检测阴性证明（电子版和纸质版均可）。考生返程前要提前了解龙岩市疫情防控要求，按属地要求落实防疫措施。要选择合适的交通工具，途中要全方位做好个人防护，坚持全程规范佩戴口罩。
8.时值汛期，注意出行安全，请广大考生合理规划路线，提早出行避免耽误考试。

附件：

1. 龙岩市永定区2022年公开招聘中小学幼儿园新任教师面试人员名单

2. 2022年龙岩市永定区公开招聘中小学幼儿园新任教师面试要求及工作安排表

3. 幼儿园教师面试范画
4. 龙岩市永定区公开招聘新任教师面试承诺书
龙岩市永定区教育局

                        2022年6月 5日
PAGE
1